
 

 

IČO: 00216224 bankovní spojení: KB Brno-město tel.: 549 49 1502 
DIČ: CZ00216224 IBAN: CZ43 0100 0000 0000 8563 6621 fax: 549 49 6124 

  www.phil.muni.cz 

 

 
 
           
Věc: 
Veřejná zakázka „Dodávka osobního automobilu pro FF MU“ 

 
 
Písemná výzva zadavatele k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu dle § 6, ve spojení s § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon) 

 
 

I. Úvodní ustanovení  
 Nabídka, která se vyhotovuje podle této výzvy za účelem případného uzavření Kupní smlouvy v 
souladu s Obchodními podmínkami podle Přílohy, která je nedílnou součástí této výzvy, je nabídkou na 
veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu § 31 zákona, neboť předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
na dodávku (koupi zboží) je 360 000 Kč bez DPH. 
 Zadavatel nezadává veřejnou zakázku na dodávku (koupi zboží) podle zákona v rámci jemu 
náležícího zákonného dispozičního oprávnění podle § 31 zákona, pro účely zadávacího řízení zadavatel 
postupuje podle zásad zadávání veřejných zakázek v souladu s ustanovením § 6 zákona. 
 Zadavatel zadává veřejnou zakázku na dodávku (koupi zboží) v souladu s těmito zadávacími 
podmínkami: 
 
II. Identifikační údaje zadavatele 
Zadavatel: 
Filozofická fakulta Masarykovy univerzity, se sídlem Arna Nováka 1/1, 602 00 Brno 
IČ: 002 16 224; DIČ: CZ 00216 224; 
Osoba oprávněna jednat za zadavatele:  
Prof. PhDr. Milan Pol, CSc., děkan 
V organizačních věcech je oprávněn jednat: 
Ing. Ivo Jurtík, tajemník FF MU, tel.: 549 491 502;602 134 849; e-mail:jurtik@phil.muni.cz 
V odborných záležitostech jedná: Dr. phil. Peter Milo, tel.: 549 496 124; email: 101090@mail.muni.cz 
 
Zadavatel veřejné zakázky je veřejným zadavatelem ve smyslu § 4/1 písm. e) zákona. 
 
III. Předmět veřejné zakázky 
3.1 Předmětem veřejné zakázky je dodání zboží (koupě) osobního automobilu v souladu s Technickými 

podmínkami a Technickou specifikací nabízeného plnění pro Filozofickou fakultu, Masarykovu 
univerzitu, Arne Nováka 1/1, 602 Brno.  

3.2 Technická specifikace předmětu veřejné zakázky se určuje v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1 
obchodních podmínek – návrhu kupní smlouvy, označené jako Technické podmínky a Technická 
specifikace nabízeného plnění. 

3.3 Předmět zakázky se určuje technickým a uživatelským standardem v souladu s platnými českými 
technické normy a případně vydanými evropskými normami, certifikáty, prohlášeními o shodě, atesty 
apod. 

3.4 Dodavatel je povinen prověřit a získat před podáním nabídky všechny dostupné informace v míře, 
která je potřebná k provedení dodávky za nabídkovou cenu za podmínek stanovených zadavatelem. 
Má se za to, že dodavatel má k dispozici všechny potřebné doklady a informace ve vztahu k předmětu 

mailto:101090@mail.muni.cz


zakázky, rizikům a okolnostem, které mohou ovlivnit jeho nabídku. Dodavatel vyhotoví svoji nabídku na 
základě podkladů a informací získaných od zadavatele a na základě vlastních prohlídek a ověření. 
Předpokládá se, že dodavatel se před odevzdáním nabídky přesvědčil o její věcné správnosti a 
dostatečnosti i co do nabídkové ceny.  

 
IV. Doba, místo a způsob plnění 
4.1 Termín dodání zboží: nejpozději do 13. 12. 2019;  
4.2 Řádně provedené dodání zboží je ukončeno v předávacím řízení na základě úspěšného protokolárního 

předání a převzetí zboží zadavatelem (Kupujícím), tj. ve sjednaném rozsahu a bez vad.  
4.3 Místem plnění je provozovna dodavatele. Ostatní podmínky plnění vymezují Obchodní podmínky podle 

Přílohy této výzvy. 
 

V. Lhůta a místo pro podání nabídek, způsob zpracování nabídky 
5.1 Lhůta k podání nabídek: nejpozději dne 6. 11. 2019, do 12.00 hod. 
5.2 Nabídky lze zpracovat výhradně v elektronické podobě. Nabídky se podávají prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK na adrese veřejné zakázky. 

 
VI. Elektronický nástroj E-ZAK 
Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 
http://zakazky.muni.cz, veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení se provádějí elektronicky 
prostřednictvím tohoto nástroje, nestanoví-li zadavatel v zadávacích podmínkách nebo v průběhu 
zadávacího řízení jinak. 
 
VII. Zadávací lhůta  
7.1 Zadávací lhůta je lhůta, po kterou jsou dodavatelé svými nabídkami na veřejnou zakázku vázáni. 

Zadávací lhůta začne plynout okamžikem ukončení lhůty pro podání nabídek a trvá až do doby uzavření 
Kupní smlouvy nebo do zrušení výběrového řízení.  

 
VIII. Požadavky na stanovení nabídkové ceny a platební podmínky 
8.1 Dodavatel stanoví nabídkovou cenu dodávky podle vlastní cenové kalkulace odpovídající technické 

specifikaci předmětu veřejné zakázky a ostatním požadavkům podle této výzvy a Technických 
podmínek a Technické specifikace nabízeného plnění a tuto vyznačí přímo do textu návrhu na 
uzavření Kupní smlouvy (vlastní nabídky). Nabídková cena za dodávku se uvede v české měně, 
v členění na cenu bez DPH, výši DPH a cenu včetně DPH. Nabídková cena, která je nejvýše přípustnou a 
závaznou cenou po celou dobu realizace veřejné zakázky, musí obsahovat veškeré náklady nutné pro 
řádnou její realizaci včetně veškerých nákladů s tím souvisejících. Nabídkovou cenu lze překročit pouze 
v případě, že v průběhu realizace veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. 

8.2 Ostatní ujednání o ceně a platební podmínky stanoví Obchodní podmínky podle Přílohy této výzvy. 
 
IX. Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky 
9.1 Nabídky jsou hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria, kterým je:  

      nejnižší nabídková cena bez DPH;  
 

X. Obchodní a jiné smluvní podmínky, ostatní zadávací podmínky 
10.1 Obchodní a jiné smluvní podmínky zadavatele jsou stanoveny ve formě předlohy návrhu kupní 

smlouvy, který je přílohou tohoto dokumentu. Zadavatel požaduje, aby dodavatel při zpracování 
nabídky použil tuto předlohu návrhu smlouvy. Dodavatel není oprávněn měnit předlohu návrhu 

http://zakazky.muni.cz/


smlouvy nebo její Přílohy č. 1 v těch částech, ze kterých nevyplývá pro dodavatele požadavek 
zadavatele na její doplnění. 

10.2 Zadavatel vylučuje variantní řešení nabídky. 
10.3 Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávacích podmínek, a to buď na základě 

žádosti dodavatele o vyjasnění si zadávací dokumentace anebo z vlastního podnětu. Změnu nebo 
doplnění zadávací dokumentace zadavatel oznámí elektronickou formou prostřednictvím 
elektronického nástroje EZAK. Zadavatel provede změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 
bezodkladně, nejpozději do pěti kalendářních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek na 
veřejnou zakázku. 

10.4 Zadavatel je oprávněn bez uvedení důvodu zrušit zadávací řízení do uzavření Smlouvy. 
 
XI. Závěrečné ustanovení  
11.1  Nedílnou součástí této výzvy je:  

Příloha č. 1 - Obchodní podmínky, které zadavatel určuje formou povinného textu návrhu na uzavření 
Kupní smlouvy vč. Přílohy č. 1 - Technické podmínky a Technická specifikace nabízeného plnění. 

 
 

 
 
     Masarykova univerzita 
         
        Filozofická fakulta 

                Prof. PhDr. Milan Pol, CSc. 
                               děkan 
  
                                                                                                                    
                 za zadavatele 
 
Příloha:  
Obchodní podmínky - návrh Kupní smlouvy vč. Přílohy č. 1 - Technické podmínky a Technická specifikace 
nabízeného plnění. 
 


		2019-10-24T19:10:48+0200
	prof. PhDr. Milan Pol, CSc.




